
ZARZĄDZENIE NR 0050.0350.2020 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz Uchwały nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2020 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3) Załącznik nr 10 Dochody i wydatki z tytułu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na  2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 
Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Załącznik Nr 13 Dochody i wydatki na programy realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych za 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1) Plan dochodów po zmianach wynosi   40 813 605,94 zł 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi    55 785 856,35 zł 

3) Plan przychodów po zmianach wynosi   17 001 007,81 zł 

4) Plan rozchodów po zmianach wynosi   2 028 757,40 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 849 060,52 2 739 060,52 2 734 910,52 290 920,52 2 443 990,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 849 060,52 2 739 060,52 2 735 110,52 290 920,52 2 444 190,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00
2 839 060,52 2 739 060,52 2 734 910,52 290 920,52 2 443 990,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 839 060,52 2 739 060,52 2 735 110,52 290 920,52 2 444 190,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 322 300,00 2 322 300,00 2 322 300,00 0,00 2 322 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 323 250,00 2 323 250,00 2 323 250,00 0,00 2 323 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 239,00 51 239,00 51 239,00 0,00 51 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 289,00 50 289,00 50 289,00 0,00 50 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 358 987,36 5 254 987,36 5 036 408,36 3 625 213,95 1 411 194,41 20 000,00 198 579,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00
-19 000,00 -19 000,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 000,00 19 000,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 358 987,36 5 254 987,36 5 031 408,36 3 615 713,95 1 415 694,41 20 000,00 203 579,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00
5 000 204,65 4 896 204,65 4 889 344,65 3 575 505,34 1 313 839,31 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 500,00 9 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000 204,65 4 896 204,65 4 884 344,65 3 566 005,34 1 318 339,31 0,00 11 860,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00
6 860,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 860,00 11 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
204 000,00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
194 500,00 194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 
wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 0050.0350.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 grudnia 2020 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
20 825,00 20 825,00 986,00 0,00 986,00 0,00 19 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 825,00 20 825,00 986,00 0,00 986,00 0,00 19 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 839,00 19 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 339,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 585 158,09 10 585 158,09 9 488 084,25 8 126 246,78 1 361 837,47 356 500,00 410 732,89 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-23 725,73 -23 725,73 -18 742,39 -15 133,96 -3 608,43 0,00 -1 616,94 -3 366,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 725,73 23 725,73 20 173,33 10 000,00 10 173,33 0,00 186,00 3 366,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 585 158,09 10 585 158,09 9 489 515,19 8 121 112,82 1 368 402,37 356 500,00 409 301,95 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 948 503,45 5 948 503,45 5 393 341,10 4 910 861,60 482 479,50 0,00 225 321,40 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-19 983,34 -19 983,34 -15 000,00 -14 000,00 -1 000,00 0,00 -1 616,94 -3 366,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 983,34 8 983,34 5 616,94 0,00 5 616,94 0,00 0,00 3 366,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 937 503,45 5 937 503,45 5 383 958,04 4 896 861,60 487 096,44 0,00 223 704,46 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
225 321,40 225 321,40 0,00 0,00 0,00 0,00 225 321,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 616,94 -1 616,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 616,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
223 704,46 223 704,46 0,00 0,00 0,00 0,00 223 704,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 798 201,09 3 798 201,09 3 798 201,09 3 798 201,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 788 201,09 3 788 201,09 3 788 201,09 3 788 201,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,63 297,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-297,63 -297,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 848,79 717 848,79 717 848,79 717 848,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
713 848,79 713 848,79 713 848,79 713 848,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 872,87 2 872,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 872,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-51,17 -51,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51,17 51,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 872,87 2 872,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 872,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
409,83 409,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7,30 -7,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7,30 7,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,83 409,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 229,82 74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 506,74 -2 506,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 506,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 723,08 71 723,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 723,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
13 946,36 13 946,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 946,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-147,46 -147,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
297,63 297,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 096,53 14 096,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 096,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 940,00 37 940,00 37 940,00 0,00 37 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 116,94 5 116,94 5 116,94 0,00 5 116,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 056,94 43 056,94 43 056,94 0,00 43 056,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 142,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 506,74 2 506,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 506,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 648,74 7 648,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 648,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 336,10 2 336,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-356,10 -356,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
503,56 503,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483,56 2 483,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 566,00 19 566,00 19 566,00 0,00 19 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 566,00 18 566,00 18 566,00 0,00 18 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 347 195,40 2 347 195,40 1 929 904,44 1 684 220,55 245 683,89 356 000,00 61 290,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 195,40 2 358 195,40 1 940 904,44 1 694 220,55 246 683,89 356 000,00 61 290,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 310 262,35 1 310 262,35 1 310 262,35 1 310 262,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 262,35 1 320 262,35 1 320 262,35 1 320 262,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 330,00 42 330,00 42 330,00 0,00 42 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 330,00 43 330,00 43 330,00 0,00 43 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 098 170,80 1 098 170,80 1 095 870,80 743 950,25 351 920,55 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 828,43 -2 828,43 -2 828,43 -220,00 -2 608,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 828,43 2 828,43 2 642,43 0,00 2 642,43 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 170,80 1 098 170,80 1 095 684,80 743 730,25 351 954,55 0,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-220,00 -220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:
z tego: z tego:

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
21 153,75 21 153,75 21 153,75 0,00 21 153,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 535,50 2 535,50 2 535,50 0,00 2 535,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 689,25 23 689,25 23 689,25 0,00 23 689,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 155,60 -1 155,60 -1 155,60 0,00 -1 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
344,40 344,40 344,40 0,00 344,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-82,00 -82,00 -82,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-294,49 -294,49 -294,49 0,00 -294,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 605,51 1 605,51 1 605,51 0,00 1 605,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-164,89 -164,89 -164,89 0,00 -164,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35,11 35,11 35,11 0,00 35,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-513,34 -513,34 -513,34 0,00 -513,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 086,66 1 086,66 1 086,66 0,00 1 086,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,93 106,93 106,93 0,00 106,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 406,93 16 406,93 16 406,93 0,00 16 406,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18,01 -18,01 -18,01 0,00 -18,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381,99 1 381,99 1 381,99 0,00 1 381,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-200,10 -200,10 -200,10 0,00 -200,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
899,90 899,90 899,90 0,00 899,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:
z tego: z tego:

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

204 744,82 204 744,82 194 421,62 181 763,62 12 658,00 0,00 10 323,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 744,82 204 744,82 194 421,62 181 263,62 13 158,00 0,00 10 323,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 149,71 26 149,71 26 149,71 26 149,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 649,71 25 649,71 25 649,71 25 649,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 872,06 697 872,06 670 108,73 605 450,76 64 657,97 0,00 27 763,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-413,96 -413,96 -413,96 -413,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
413,96 413,96 413,96 0,00 413,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 872,06 697 872,06 670 108,73 605 036,80 65 071,93 0,00 27 763,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 561,39 90 561,39 90 561,39 90 561,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-413,96 -413,96 -413,96 -413,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 147,43 90 147,43 90 147,43 90 147,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 409,36 26 409,36 26 409,36 0,00 26 409,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
413,96 413,96 413,96 0,00 413,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 823,32 26 823,32 26 823,32 0,00 26 823,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200 474,00 200 474,00 173 514,00 108 470,37 65 043,63 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -400,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 474,00 200 474,00 173 514,00 110 570,37 62 943,63 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
160 790,00 160 790,00 157 790,00 105 446,37 52 343,63 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -400,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 790,00 160 790,00 157 790,00 107 546,37 50 243,63 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 480,00 77 480,00 77 480,00 77 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 980,00 79 980,00 79 980,00 79 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 825,00 1 825,00 1 825,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 425,00 1 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 622,63 29 622,63 29 622,63 0,00 29 622,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 522,63 27 522,63 27 522,63 0,00 27 522,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 5



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
867 496,61 867 496,61 732 590,52 553 913,00 178 677,52 9 000,00 125 906,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 583,00 -5 583,00 -1 583,00 0,00 -1 583,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 583,00 5 583,00 5 583,00 1 583,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 496,61 867 496,61 736 590,52 555 496,00 181 094,52 9 000,00 121 906,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 420,00 29 420,00 300,00 0,00 300,00 0,00 29 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 420,00 25 420,00 300,00 0,00 300,00 0,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 120,00 29 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 120,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
644 708,00 644 708,00 635 872,00 546 347,00 89 525,00 0,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 088,00 4 088,00 4 088,00 88,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 708,00 648 708,00 639 872,00 546 435,00 93 437,00 0,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417 428,00 417 428,00 417 428,00 417 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73,54 73,54 73,54 73,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 501,54 417 501,54 417 501,54 417 501,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 641,00 72 641,00 72 641,00 72 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12,66 12,66 12,66 12,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 653,66 72 653,66 72 653,66 72 653,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 042,00 8 042,00 8 042,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,80 1,80 1,80 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 043,80 8 043,80 8 043,80 8 043,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 848,00 13 848,00 13 848,00 0,00 13 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 760,00 17 760,00 17 760,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 319,00 40 319,00 31 319,00 6 984,00 24 335,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 495,00 -1 495,00 -1 495,00 0,00 -1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 495,00 1 495,00 1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 319,00 40 319,00 31 319,00 8 479,00 22 840,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 250,00 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
861,00 861,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 076,00 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 6



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
21 885,00 21 885,00 21 885,00 0,00 21 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 495,00 -1 495,00 -1 495,00 0,00 -1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 390,00 20 390,00 20 390,00 0,00 20 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
257 575,71 257 575,71 224 760,71 217 240,03 7 520,68 10 000,00 22 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 575,71 257 575,71 224 720,71 217 200,03 7 520,68 10 000,00 22 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
203 113,03 203 113,03 193 038,03 192 438,03 600,00 0,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 113,03 203 113,03 192 998,03 192 398,03 600,00 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 075,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 115,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
152 248,00 152 248,00 152 248,00 152 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 208,00 152 208,00 152 208,00 152 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 904 850,00 9 904 850,00 441 091,00 257 490,00 183 601,00 0,00 9 463 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 504,00 -1 504,00 -1 504,00 -94,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 504,00 1 504,00 1 504,00 1 310,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 904 850,00 9 904 850,00 441 091,00 258 706,00 182 385,00 0,00 9 463 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 723 500,00 7 723 500,00 78 482,00 62 042,00 16 440,00 0,00 7 645 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 723 500,00 7 723 500,00 78 482,00 62 042,00 16 440,00 0,00 7 645 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 296,00 1 643 296,00 149 703,00 136 573,00 13 130,00 0,00 1 493 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 296,00 1 643 296,00 149 703,00 137 553,00 12 150,00 0,00 1 493 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 041,00 30 041,00 30 041,00 30 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 021,00 31 021,00 31 021,00 31 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:
z tego: z tego:

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 7



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,76 275,76 275,76 275,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
275,76 275,76 275,76 275,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47,49 47,49 47,49 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47,49 47,49 47,49 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6,75 6,75 6,75 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6,75 6,75 6,75 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 300,00 445 300,00 201 700,00 58 875,00 142 825,00 0,00 243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-94,00 -94,00 -94,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 300,00 445 300,00 201 700,00 58 781,00 142 919,00 0,00 243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 320,58 46 320,58 46 320,58 46 320,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 240,58 46 240,58 46 240,58 46 240,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 486,62 8 486,62 8 486,62 8 486,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14,00 -14,00 -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 472,62 8 472,62 8 472,62 8 472,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 965 612,57 4 390 198,94 4 373 178,94 1 354 006,58 3 019 172,36 0,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 2 575 413,63 2 575 413,63 0,00 0,00
-21 260,00 -21 260,00 -21 260,00 -4 870,00 -16 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 260,00 21 260,00 21 260,00 4 650,00 16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 965 612,57 4 390 198,94 4 373 178,94 1 353 786,58 3 019 392,36 0,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 2 575 413,63 2 575 413,63 0,00 0,00
646 724,66 646 724,66 644 924,66 332 481,33 312 443,33 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 390,00 -7 390,00 -7 390,00 0,00 -7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 390,00 7 390,00 7 390,00 150,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 724,66 646 724,66 644 924,66 332 631,33 312 293,33 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 2 130 913,63
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 130 913,63

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:
z tego: z tego:

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 8



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
46 209,37 46 209,37 46 209,37 46 209,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 359,37 46 359,37 46 359,37 46 359,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 0,00 -7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 850,00 22 850,00 22 850,00 0,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
187 300,00 187 300,00 187 300,00 0,00 187 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 300,00 194 300,00 194 300,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 843,33 7 843,33 7 843,33 0,00 7 843,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 083,33 8 083,33 8 083,33 0,00 8 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
840 251,23 407 100,00 407 100,00 0,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 151,23 433 151,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 251,23 416 100,00 416 100,00 0,00 416 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 151,23 433 151,23 0,00 0,00
299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 936 019,79 928 257,39 924 157,39 677 480,59 246 676,80 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 2 007 762,40 2 007 762,40 0,00 0,00
-13 870,00 -13 870,00 -13 870,00 -4 870,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 870,00 4 870,00 4 870,00 4 500,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 927 019,79 919 257,39 915 157,39 677 110,59 238 046,80 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 2 007 762,40 2 007 762,40 0,00 0,00
529 186,00 529 186,00 529 186,00 529 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 686,00 533 686,00 533 686,00 533 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 792,65 95 792,65 95 792,65 95 792,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
93 792,65 93 792,65 93 792,65 93 792,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 233,78 14 233,78 14 233,78 14 233,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 870,00 -2 870,00 -2 870,00 -2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 363,78 11 363,78 11 363,78 11 363,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 867 762,40
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 867 762,40
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 263 151,23
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 263 151,23
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:
z tego: z tego:

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 9



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
145 923,24 145 923,24 145 923,24 0,00 145 923,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
141 923,24 141 923,24 141 923,24 0,00 141 923,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 770,00 18 770,00 18 770,00 0,00 18 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 785 856,35 37 730 975,53 24 610 764,60 14 647 560,47 9 963 204,13 2 214 008,00 10 350 361,98 329 840,95 0,00 226 000,00 18 054 880,82 18 054 880,82 0,00 0,00

-74 762,73 -74 762,73 -56 079,39 -30 037,96 -26 041,43 0,00 -15 316,94 -3 366,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 762,73 74 762,73 56 670,33 20 043,00 36 627,33 0,00 14 726,00 3 366,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 785 856,35 37 730 975,53 24 611 355,54 14 637 565,51 9 973 790,03 2 214 008,00 10 349 771,04 329 840,95 0,00 226 000,00 18 054 880,82 18 054 880,82 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 2 130 913,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 130 913,63

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:
z tego: z tego:

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 10



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW na 

2020 rok
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 811,00

01095 Pozostała działalność 22 811,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 811,00

750 Administracja publiczna 65 608,61

75011 Urzędy wojewódzkie 44 783,61

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 783,61

75056 Spis powszechny i inne 20 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 825,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 39 103,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 903,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 903,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

801 Oświata i wychowanie 63 563,56

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 63 563,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 563,56

852 Pomoc społeczna 11 360,61

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 015,61

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 015,61

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 952,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 952,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 393,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 393,00

855 Rodzina 9 606 602,00

85501 Świadczenia wychowawcze 7 710 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 710 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.0350.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 grudnia 2020 r.

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

bieżące:

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 634 296,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 634 296,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330,00

85504 Wspieranie rodziny 251 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

251 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 876,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 876,00

9 809 348,78bieżące razem:

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI PLAN WYDATKÓW na 
2020 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 22 811,00

01095 Pozostała działalność 22 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447,28
4430 Różne opłaty i składki 22 363,72

750 Administracja publiczna 65 608,61

75011 Urzędy wojewódzkie 44 783,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 163,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 354,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 910,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

75056 Spis powszechny i inne 20 825,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

39 103,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 840,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 45,09

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 903,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 024,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 478,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 309,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 979,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 792,26

4300 Zakup usług pozostałych 1 331,00

4410 Podróże służbowe krajowe 587,60

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

801 Oświata i wychowanie 63 563,56

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 63 563,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 629,32
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 934,24

852 Pomoc społeczna 11 360,61

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 015,61

3110 Świadczenia społeczne 1 976,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 952,00

3110 Świadczenia społeczne 5 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 393,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 393,00

855 Rodzina 9 606 602,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 710 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 645 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 606,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 3



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 634 296,00

3110 Świadczenia społeczne 1 493 593,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 021,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 537,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 595,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 720,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 6,75

85504 Wspieranie rodziny 251 100,00

3110 Świadczenia społeczne 243 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 89,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 820,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 876,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 876,00

9 809 348,78ogółem:

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 4



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI PLAN DOCHODÓW na 
2020 rok

1. 2. 3. 4. 5.

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 117 970,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 117 970,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 117 970,00

117 970,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI PLAN WYDATKÓW na 
2020 rok

1. 2. 3. 4. 5.
851 Ochrona zdrowia 168 014,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 224,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 790,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 712,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 521,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 908,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 522,63

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 031,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 550,00

168 014,00ogółem:

ogółem:

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA 

WYDATKI

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0350.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 grudnia 2020  roku
Załącznik nr 10

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19
z dnia 18 grudnia 2019 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA 

DOCHODY

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 1



DZIAŁ
ROZDZIA

Ł
NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACY
JNA, KTÓRA 
REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZAC

JI

WARTOŚĆ 
2020 r.

§
ŹRÓDŁA 

FINANSOWANI
A

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
801 304 999,95

80101 304 999,95

95 777,95 2057 budżet UE

9 222,00 2059 budżet państwa

188 888,89 2057 budżet UE

11 111,11 2059 budżet państwa

900 1 690 363,78
90015 249 792,10

223 498,19 6257 budżet UE

26 293,91 6259 budżet państwa

90095 1 440 571,68

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

 „Odnawialne źródła energii” 
w ramach poddziałania 

„Odnawialne źródła energii – 
ZIT Subregionu Centralnego 

Oś priorytetowa IV  
Efekrywność energetyczna 
odnawialne źródła energii i 
gospodarka niskoemisyjna 
RPO WSL na lata 2014 – 

2020”

Program Słoneczna 
Gmina Ornontowice 

II.
Urząd Gminy 2020 1 440 571,68 6257 budżet UE

1 995 363,73

1 948 736,71 budżet UE

46 627,02 budżet państwa

Pozostała działalność

ogółem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

 „Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 
oświetlenie” w ramach 

poddziałania „Niskoemisyjny 
transport miejski oraz 

efektywne oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na 

obszarze rewitalizacji 
w Ornontowicach

Urząd Gminy 2020

Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (EFS) dla osi 
priorytetowej: XI. Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego

Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia 

nauki szkolnej oraz 
zapewnienia równego 

dostępu do dobrej jakości 
edukacji elementarnej, 

kształcenia podstawowego i 
średniego.

Poprawa 
efektywności 

kształcenia ogólnego 
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Ornontowicach

Urząd Gminy 2020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROKU 2020

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 

zwanego dalej „PO PC”, 
zatwierdzonego decyzją Komisji 

Europejskiej z dnia 12 lutego 
2015 r. Oś I Powszechny dostęp 

do szybkiego internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego 
internetu o wysokich 
przepustowościach.

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0350.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 grudnia 2020 r.
Załącznik nr 13

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 1



DZIAŁ
ROZDZIA

Ł
NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACY
JNA, KTÓRA 
REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZAC

JI

WARTOŚĆ 
2020 r.

§
ŹRÓDŁA 

FINANSOWANI
A

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
801 329 840,95

80101 329 840,95
95 721,95 4247

56,00 4437

9 222,00 4249 budżet państwa

1 820,66 4127
12 762,41 4117
71 723,08 4177

7 648,74 4217
89 187,67 4247

5 746,33 4307
1 545,50 4119

220,47 4129
4752,26 4179

503,56 4219
4 089,32 4249

189,36 4129
1 327,37 4119
9 344,27 4179
1 980,00 4219

12 000,00 4249
900 2 130 913,63

90015 263 151,23

223 498,19 6057 budżet UE

13 359,13 6059 środki własne

26 293,91 6059 budżet państwa

90095 1 867 762,40

1 440 571,68 6057 budżet UE

427 190,72 6059 środki własne

2 460 754,58

1 948 736,71 budżet UE

465 390,85 środki własne

46 627,02 budżet państwa

ogółem:

Pozostała działalność

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

 „Odnawialne źródła energii” 
w ramach poddziałania 

„Odnawialne źródła energii – 
ZIT Subregionu Centralnego 

Oś priorytetowa IV  
Efekrywność energetyczna 
odnawialne źródła energii i 
gospodarka niskoemisyjna 
RPO WSL na lata 2014 – 

2020”

Program Słoneczna 
Gmina Ornontowice 

II.
Urząd Gminy 2020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

Działanie „Niskoemisyjny 
transport miejski oraz 

efektywne oświetlenie” w 
ramach poddziałania 

„Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na 

obszarze rewitalizacji 
w Ornontowicach

Urząd Gminy 2018-2020

budżet UE

Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (EFS) dla osi 
priorytetowej: XI. Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego  

Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia 

nauki szkolnej oraz 
zapewnienia równego 

dostępu do dobrej jakości 
edukacji elementarnej, 

kształcenia podstawowego i 
średniego.

Poprawa 
efektywności 

kształcenia ogólnego 
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Ornontowicach

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Ornontowicach

2020

budżet UE

budżet państwa

środki własne

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 

zwanego dalej „PO PC”, 
zatwierdzonego decyzją Komisji 

Europejskiej z dnia 12 lutego 
2015 r. Oś I Powszechny dostęp 

do szybkiego internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego 
internetu o wysokich 
przepustowościach.

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0350.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 grudnia 2020 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4260 ZGKiW 950,00 x

400 40002 4440 ZGKiW 200,00 x

750 75023 3020 UG 5000,00 x

750 75023 4140 UG 4500,00 x

750 75056 3040 UG 9500,00 x

801 80101 4119 ZSP 51,17 x

801 80101 4129 ZSP 7,30 x

801 80101 4179 ZSP 297,63 x

801 80101 4210 ZSP 5116,94 x

801 80101 4217 ZSP 2506,74 x

801 80101 4219 ZSP 503,56 x

801 80101 4270 ZSP 500,00 x

801 80104 4010 ZSP 10000,00 x

801 80104 4210 ZSP 1000,00 x

801 80148 3020 ZUP 186,00 x

801 80148 4210 ZUP 2535,50 x

801 80148 4440 ZUP 106,93 x

801 80149 4210 ZSP 500,00 x

801 80150 4440 ZSP 413,96 x

851 85154 4010 świetlica 2500,00 x

852 85219 4010 GOPS 73,54 x

852 85219 4110 GOPS 12,66 x

852 85219 4120 GOPS 1,80 x

852 85219 4210 GOPS x

852 85295 4010 GOPS x

852 85295 4110 GOPS  215,00 x

852 85295 4120 GOPS  30,00 x

854 85401 3020 ZSP  40,00 x

855 85501 4210 GOPS 100,00 x

855 85502 4010 GOPS 980,00 x

855 85503 4010 GOPS 275,76 x

855 85503 4110 GOPS 47,49 x

855 85503 4120 GOPS 6,75 x

855 85504 4210 GOPS 94,00 x

900 90001 4110 ZGKiW 150,00 x

900 90001 4300 ZGKiW x

900 90001 4440 ZGKiW 240,00 x

900 90015 4260 ZGKiW x

900 90095 4010 ZGKiW x

900 90095 4440 ZGKiW  370,00 x
SUMA x

Dokonano przeniesienia w wydatkach budżetu na 2020 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe 
zestawienie:

4 000,00

 1 250,00 

7 000,00

9 000,00

4 500,00

74 762,73

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 1



WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
400 40002 3020 ZGKiW 200,00 x

400 40002 4300 ZGKiW 950,00 x

750 75023 4040 UG 9500,00 x

750 75056 3020 UG 9500,00 x

801 80101 3020 ZSP 1616,94 x

801 80101 4010 ZSP 10000,00 x

801 80101 4019 ZSP 297,63 x

801 80101 4110 ZSP 4000,00 x

801 80101 4119 ZSP 51,17 x

801 80101 4129 ZSP 7,30 x

801 80101 4177 ZSP 2506,74 x

801 80101 4179 ZSP 147,46 x

801 80101 4219 ZSP 356,10 x

801 80101 4240 ZSP 1000,00 x

801 80148 4170 ZUP 220,00 x

801 80148 4270 ZUP 1155,60 x

801 80148 4280 ZUP 82,00 x

801 80148 4360 ZUP 294,49 x

801 80148 4410 ZUP 164,89 x

801 80148 4430 ZUP 513,34 x

801 80148 4510 ZUP 80,00 x

801 80148 4530 ZUP 18,01 x

801 80148 4610 ZUP 100,00 x

801 80148 4700 ZUP 200,10 x

801 80149 4110 ZSP 500,00 x

801 80150 4110 ZSP 413,96 x

851 85154 4120 świetlica 400,00 x

851 85154 4300 świetlica 2100,00 x

852 85216 3110 GOPS x

852 85219 4210 GOPS  88,00 x

852 85295 4300 GOPS x

854 85401 4010 ZSP  40,00 x

855 85501 4300 GOPS  100,00 x

855 85502 4300 GOPS  280,00 x

855 85502 4700 GOPS  700,00 x

855 85503 4210 GOPS  330,00 x

855 85504 4010 GOPS  80,00 x

855 85504 4110 GOPS  14,00 x

900 90001 4210 ZGKiW x

900 90001 4410 ZGKiW  240,00 x

900 90095 4110 ZGKiW x

900 90095 4120 ZGKiW x

900 90095 4210 ZGKiW x

900 90095 4300 ZGKiW x
SUMA x

 4 000,00 

 1 495,00 

 7 150,00 

 2 000,00 

 2 870,00 

 5 000,00 

 4 000,00 
 74 762,73 

Id: A61261FC-5CB8-48F7-878F-D79F6DD92667. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

